
FDV dokument 6910312
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Plugg 1010 12/48V  PH
6910312
EKO03886
7020160388612
50
Polarhvit

Produktbeskrivelse: Plugg for likestrøm 12-48V DC. Kan benyttes til solcelleanlegg, båter,
campingvogner etc. Forskjellig diameter på innstikkhullene i sokkelen sikrer
riktig polaritet. Kan benyttes til påveggstikkontakt el.nr: 69 103 02 eller innfelt
el.nr: 69 104 02.

Tekniske spesifikasjoner: 12 - 48 V DC.
Farge: Polarhvit.
Uten jord.
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